
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПОЛЯРНЫЕ ЗОРИ 
С ПОДВЕДОМСТВЕННОЙ ТЕРРИТОРИЕЙ

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 февраля 2016 г.                                                                            № 217
г. Полярные Зори

Об утверждении Перечня мест 
массового пребывания людей

В соответствии с  Постановлением Правительства РФ от 25.03.2015 № 272

"Об  утверждении  требований  к  антитеррористической  защищенности  мест

массового пребывания людей и объектов (территорий), подлежащих обязательной

охране  полицией,  и  форм  паспортов  безопасности  таких  мест  и  объектов

(территорий)",   протоколом  заседания  антитеррористической  комиссии

муниципального образования г. Полярные Зори с подведомственной территорией

от  20.02.2016  № 1,  в целях  обеспечения  антитеррористической  защищенности

мест массового пребывания людей, п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить Перечень мест массового пребывания людей муниципального

образования  город  Полярные  Зори  с  подведомственной  территорией согласно

приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  со  дня  официального

опубликования.

Глава муниципального образования                                  М.О. Пухов
    



  Приложение
                                          

ПЕРЕЧЕНЬ
мест массового пребывания людей муниципального образования город

Полярные Зори с подведомственной территорией

1. Центральная площадь города имени Андрушечко А.С., с прилегающей к
ней территорией: автомобильной дорогой, пешеходным тротуаром по ул. Сивко д.
2 – проспект Нивский д. 2. и памятным знаком «Вечный огонь».


	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

